2020年 4月 10日

各位

 株式会社北洋銀行

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられたお客さまへ

事業性融資の休日電話相談を実施します

北洋銀行は、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられたお客さまを対象に、

事業性のご融資に関する休日電話相談を下記のとおり実施いたします。是非ご利用ください。

当行は、地域金融機関として、今後も円滑な資金供給を通じ、お客さまのサポートをきめ細かく進めて

まいります。

記

【休日電話相談会の概要】

1.受 付 日 2020年 4月 11日（土）～2020年 4月 12日（日）

2.受 付 時 間 9：00～15：00

3.対象のお客さま
新型コロナウイルスの感染拡大により、直接的または間接的に影響を受けられた

法人・個人事業主のお客さま

4.相 談 内 容 新型コロナウイルスの影響による事業性融資のご相談全般

5.フリーダイヤル 0120-370-253

以 上